
 
УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  

РІШЕННЯ 

 

Про створення добровільного формування цивільного захисту   Саратської 

селищної територіальної громади 

 

   Керуючись статтею 144 Конституції України, статтями 19, 22, 27 Кодексу 

цивільного захисту України, статтями 36, 59 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України "Про правовий режим воєнного стану», 

Указом Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного 

стану в Україні»,  постановою Кабінету Міністрів України від 21 серпня 2013 року № 616 

«Про затвердження Положення про добровільні формування цивільного захисту», на 

виконання наказу начальника територіальної підсистеми єдиної державної системи 

цивільного захисту Одеської області від 25.04.2022 року №3/2022, з метою забезпечення 

виконання вимог законодавства у сфері цивільного захисту в умовах надзвичайних 

ситуацій та в особливий період для проведення допоміжних робіт з ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій, виконавчий комітет селищної ради  

                                         

ВИРІШИВ: 

 

             1. Створити  добровільне формування цивільного захисту на території Саратської 

селищної територіальної громади.   

 2. Призначити Начальником добровільного формування цивільного захисту 

громадянина України Сергія ДОБИНДУ(за згодою). 

 3.  Затвердити склад добровільного формування цивільного захисту   Саратської 

селищної територіальної громади, згідно з додатком до цього рішення 

4. Начальнику добровільного формування цивільного захисту Сергію ДОБИНДІ 

організувати підбір, облік та фахову підготовку членів формування у відповідності з 

вимогами чинного законодавства 

5.  Добровільному формуванню цивільного захисту   керуватися у своїй роботі 

постановою Кабінету Міністрів України від 21 серпня 2013 року № 616 «Про 

затвердження Положення про добровільні формування цивільного захисту». 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря селищної ради 

В.П. Проданова. 

 

 

 

Селищний голова                                                                                           В.Д.Райчева 

 

  22  листопада  2022 року 

  № 463 

                                                                                            

 

 

 



                                                                                               Додаток  

до рішення виконавчого комітету 

Саратської селищної ради 

від  22  листопада 2022 року 

№  463  

 

                                                             

                                                                      СКЛАД 

добровільне формування цивільного захисту на території Саратської 

селищної територіальної громади 

 

№ Прізвище ім’я по 

батькові 

Підприємство, посада Контактний 

телефон 

Примітка  

1 Добинда Сергій 

Тимофійович  

КП «САРАТА 

КОМУНСЕРВІС»,  в.о. 

начальника  

+380637059618  

2 Саламаха Віктор  

Іванович 

КП «САРАТА 

КОМУНСЕРВІС»,  

заступник  начальника 

+380500600208  

3 Гладченко 

Анатолій 

Вікторович 

КП «САРАТА 

КОМУНСЕРВІС»,  

слюсар  

+380976850662  

4 Сливка Павло 

Іванович 

КП «САРАТА 

КОМУНСЕРВІС»,  

машиніст  

+380970922302  

5 Василицький 

Роман 

Михайлович 

КП «Введенський сіль 

комунгосп», начальник 

+380975868033  

6 Варягін Віталій 

Семенович 

КП «Введенський сіль 

комунгосп», робітник з 

благоустрію 

+380934672073  

7 Георгієв Михайло 

Федорович 

КП «Зорянський 

сількомунгосп», 

начальник 

+380963071390  

8 Бойштян Аурел 

Іванович 

КП «Зорянський 

сількомунгосп», 

робітник з 

обслуговування 

території населення 

+380969673064  

9 Буляндра Олексій 

Анатолійович  

КП «Зорянський 

сількомунгосп», 

робітник з 

обслуговування 

території населення 

+380985295795  

10 Умаров Рустам 

Шавкатович 

КП «Михайлівський 

сількомунгосп», 

начальник 

+380962507619  

11 Жигайлов Віталій 

Павлович 

КП «Михайлівський 

сількомунгосп»,  

слюсар 

+380683292449  



12 Йожиця Микола 

Павлович 

КП «Михайлівський 

сількомунгосп»,  

робітник з благоустрію 

села 

+380677943150  

13 Тешко Павло 

Кирилович 

КП «Новоселівський 

сіль комунгосп - 2011», 

начальник 

+380677363715  

14 Арнаут Олег 

Павлович 

КП «Новоселівський 

сіль комунгосп - 2011», 

тракторист  

+380984008428  

15 Парпалак 

Олександр 

Георгійович 

КП «Новоселівський 

сіль комунгосп - 2011», 

робітник з благоустрію 

+380972924324  

16 Реу Ігор 

Павлович 

КП «Новоселівський 

сіль комунгосп - 2011», 

технік-електрик  

+380966943278  

17 Крівцов Михайло 

Михайлович 

КП «Світлодолинський 

сількомунгосп», 

начальник 

+380631595646  

18 Комерзан Віталій 

Яковлевич  

КП «Світлодолинський 

сількомунгосп», 

робітник з благоустрію 

+380634538632  

19 Полуляхов Іван 

Валерійович 

КП «Світлодолинський 

сількомунгосп», 

робітник з благоустрію 

+380996793336  

 

 

 

 

 

Керуючий справами (секретар) виконавчого  

комітету селищної ради                 М.І.Тодоров 

 

 


